

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

Infolink ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR nr. 25237501

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. januar 2022

Dirigent

Lars Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	13
Balance pr. 30. september 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Infolinks hovedaktiviteter er at udvikle, sælge og vedligeholde IT-løsninger, herunder hardware, software, service- og konsulentydelse. Ydelserne sælges især som abonnementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 158. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer overskud i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1.424.470	2.061.386
1. Personalemkostninger	-1.121.934	-1.484.612
Afskrivninger og nedskrivninger	-122.698	-201.680
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	179.838	375.094
Andre finansielle indtægter	1.964	5.112
Øvrige finansielle omkostninger	-3.173	-1.280
RESULTAT FØR SKAT	178.629	378.926
Skat af årets resultat	-42.955	-72.943
ÅRETS RESULTAT	135.674	305.983
Forslag til resultatdisponering		
Udloddet á conto udbytte	0	300.000
Overført resultat	135.674	5.983
Disponeret i alt	135.674	305.983

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.452	120.380
Materielle anlægsaktiver i alt	104.452	120.380
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	66.217	138.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.217	138.979
ANLÆGSAKTIVER I ALT	170.669	259.359
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	20.027
Varebeholdninger i alt	35.000	20.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.373	433.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.244	0
Skatteaktiv	64.940	70.365
Andre tilgodehavender	0	1.933
Periodeafgrænsningsposter	335.686	34.300
Tilgodehavender i alt	1.054.243	539.859
Likvide beholdninger	184.432	290.344
Likvide beholdninger i alt	184.432	290.344
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.273.675	850.230
AKTIVER I ALT	1.444.344	1.109.589

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	155.227	19.553
EGENKAPITAL I ALT	280.227	144.553
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	52.402	4.219
Selskabsskat	37.530	83.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.932	87.565
Kortfristet andel af langfristet gæld	60.641	125.236
Kreditinstitutter i øvrigt	0	37.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.306	415.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.932	0
Selskabsskat	83.346	18.057
Anden gæld	226.864	348.970
Periodeafgrænsningsposter	21.130	-68.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	966	966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.185	877.471
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.164.117	965.036
PASSIVER I ALT	1.444.344	1.109.589
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2020/21	2019/20
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	19.553	13.570
Overført fra resultatdisponering	135.674	5.983
Ultimo	155.227	19.553
Udbytte		
Primo	0	500.000
Udloddet á conto udbytte	0	300.000
Udbetalt udbytte	0	-800.000
Ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	280.227	144.553

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	746.320	1.446.129
Pensioner	356.485	0
Andre udgifter til social sikring	19.129	38.483
Personaleomkostninger i alt	1.121.934	1.484.612
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 144. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Søholt Bjerregaard

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Infolink Holding ApS
PID: 9208-2002-2-880976325068
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2022 kl.: 10:08:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Søholt Bjerregaard

Som Dirigent
På vegne af Infolink Holding ApS
PID: 9208-2002-2-880976325068
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2022 kl.: 10:08:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Bjerregaard

Som Direktør
På vegne af Infolink Holding ApS
PID: 9208-2002-2-688045855248
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 17:16:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Bjerregaard

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Infolink Holding ApS
PID: 9208-2002-2-688045855248
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 17:16:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Andersen

Som Revisor
På vegne af Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer
RID: 1232019820986
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2022 kl.: 12:02:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ffe21906mJX246610302